
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  de L o r e n a
ESTADO DE SAO PAULO

LIVRO DE PORTARIAS
FIs. N.° ocas

P O R T A R I A NS 2.796

O Senhor CARLOS EUGÍNID MARCONDES, Prefeito Muni. 
cipal de Lorena, usando das atribuições que lhe são conferi
das por Lei,

R E S O L V E :

Conceder ao Senhor OSCAR POUZA, Motorista, pa - 
drao MI,,, lotado no Setor de Praças, Parques e Jardins do De
partamento de Serviços Municipais, da Prefeitura Municipal , 
2 (dois) dias de licença para tratamento de saude, a partir 
de 21 de junho de 1976, conforme pedido feito em requerimento 
protocolado sob o nB 2411, de 23 de Junho de 1976, que rece
beu o seguinte despacho: ‘•Oeferido**, face à informação do Se
tor de Pessoal.

Registre-se e cumpra-s,e.

P.M» ,de Lorena, 24 de junho de 1976.

= CARLOS EUGCnIO MARCONDES «
"^Prefeit-o-,Municipal «

Registrada no Livro próprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici
pal e publicada no Paço Municipal aos 24 de junho de 1976.

íT íh ^ i in  
= M ARI

C T n h r- in  Q ü r f A n ^
galv5?o gioroani *

Encarregada do Setor de Serviços Gerais


